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MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

INSCRIPCION, CAMBIO Y ADICION

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPE

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 9,818.00

 12,910.00

 1,100.00

 2,220.00

 200.00

 17,250.00

 4,000.00

 3,975.00

 1,400.00

 160,000.00

 12,000.00

 17,500.00

 1,500.00

 1,250.00

 8,400.00

 45,300.00

 28,000.00

 5,520.00

 116,400.00

 39,018.16

 20,905.81

 40,500.00

 500.00

 750.00

 1,000.00

 42,256.45

 1,170.00

 0.54

 300.00

 77,083.83

 78,000.00

 4,504.74

 30,000.00

 66,824.20
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APORTE GOBIERNO CENTRAL 6% INGRESOS *

MAESTRIA EN GERENCIA DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

PROYECTO BIOLOGIA RASMOL

DEVOLUCIONES VARIAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

 750.00

 18,250.00

 42,750.00

 8,333.00

 203.00

 47.73

 762,079.26

 621,424.08

 400.00

 76,500.00

 2,000.00

 16,300.00

 3,200.00

 13,500.00

 3,200.00

 4,800.00

 8,100.00

 4,970.00

TOTAL GENERAL:  2,438,363.80


